
企業様ご担当者 各位： 
 

拝啓 
貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は何かとお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、本年 7 月 14 日（金）、15 日（土）の両日にわたり、「第 14 回 Cat-CVD

研究会」がリーガゼストホテル 高松（香川県）で開催されます。今大会には、本

技術関連の研究者、および企業の研究技術開発者を中心に、100 名を越える方々

が集います。本研究会では、例年研究会資料を発行しておりますが、多くの企業

様からのご要望により、今回も下記のように協賛広告を募集することになりまし

た。つきましては、是非とも貴社の優れた製品を宣伝し、益々のご発展の一助と

なることを心より願っております。 
敬具 

2017 年 1 月 
第 14 回 Cat-CVD 研究会実行委員長 

山本雅史 
 
 

記 
 

第 14 回 Cat-CVD 研究会資料広告ご協賛のお願い 
広告掲載料： 

A4 全ページ 5 万円、A4 半ページ 3 万円 
（広告掲載の場所については実行委員会に一任願います。） 

広告掲載料納付先： 
千葉興業銀行 習志野支店（ﾁﾊﾞｺｳｷﾞｮｳｷﾞﾝｺｳﾅﾗｼﾉｼﾃﾝ）普通口座 1083692 
Cat-CVD 研究会 会計 清水耕作（ｷﾔﾂﾄｼｰﾌﾞｲﾃﾞｲｰｹﾝｷﾕｳｶｲ ｶｲｹｲ ｼﾐｽﾞｺｳｻｸ） 
請求書が必要な場合は、下記広告担当までご連絡願います。 
また、お振込みにかかる手数料は、お振込み者様のご負担でお願いいたします。 

原稿提出方法： 
カメラレディーもしくは電子ファイル原稿を、下記広告担当までご提出願います。 

提出期限： 
2017 年 6 月 9 日（金）必着 

（研究会開催の詳細につきましては、下のホームページをご覧願います）。 

http://www.cat-cvd.jp 

 
 
 
 
 
 
 

以上 

広告担当： 

〒923-1292  石川県能美市旭台 1-1 

北陸先端科学技術大学院大学 

大平 圭介 

Tel: 0761-51-1563, E-mail: ohdaira(a)jaist.ac.jp 

※ メールアドレスの(a)を@に換えてください 


